
                                                                       Mszana, dnia 08.01.2024 r. 
 
 

OGŁOSZENIE 
  

Zgodnie z § 12  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu  i  trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213),  Wójt Gminy Mszana podaje  do publicznej 
wiadomości wynik I przetargu ustnego nieograniczonego, który  odbył się w dniu 8 
stycznia 2024  r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy Mszana na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie nr działki 3593/2 położonej w Połomi w rejonie  
ul. Centralnej,  stanowiącej własność Gminy Mszana. 

   
  

Położenie, 
nr działki  
i  Nr KW 

Powie- 
rzchnia 
w  m2 

Liczba osób 
dopuszczony

ch  do 
przetargu 

Liczba osób  
niedopuszczo-

nych do 
przetargu 

Cena 
wywoławcz

a 
Zł netto 

Wysokość 
osiągniętej ceny 

w przetargu 
Zł netto 

Imię i nazwisko 
osoby ustalonej 

jako nabywca 
nieruchomości 

ob. Połomia 
Dz. nr 3593/2 
KW GL1W/00068810/6 

 

199 m2  
 

 

1 - 5 000,00 5 050,00  Karol JURASZEK 
Teresa JURASZEK 

 

 

Ogłoszenie o wyniku przetargu podaje się do publicznej wiadomości zamieszczając je  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mszana pod adresem 
https://www.mszana.finn.pl/ oraz wywieszając je na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mszanie na 
okres 7 dni tj. w dniach 08.01.2024 r. – 15.01.2024 r.   


		2024-01-08T14:35:18+0100
	Mirosław Andrzej Szymanek




